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Új iskola alapkőletétele 
ALGYŐ. Péntek délután fél 
1-kor teszik le az új iskola alap-
kövét a Borbála fürdő és az al-
győi sportközpont melletti terü-
leten. Tervezett költsége több 
mint egymilliárd forint, amely-
hez a nagyközség 200 millió fo-
rint támogatásra pályázik. 

Ülésezik a testület 
BAKS. A polgármesteri hivatal 
házasságkötő termében ma 13 
órától ülésezik a képviselő-tes-
tület. Polgármesteri tájékoztató 
hangzik el, beszámol az tagóvo-
da és a tagiskola vezetője. 

Kihelyezett APEH-iroda 
MÓRAHALOM. Ügyfélszolgá-
lati irodát működtet holnaptól 
az APEH regionális igazgatósá-
ga Mórahalmon, a Tömörkény 
utca 3. szám alatt (az Erzsé-
bet Mórahalmi Gyógyfürdővel 
szemben). 

Szerződés a csatornáról 
SÁNDORFALVA. A Sándorfal-
va-Szatymaz szennyvízcsator-
na-beruházó társulás szeptem-
berben megkötötte a Sándorfal-
va-Szatymaz települési agglo-
meráció szennyvízelvezetésének 
és szennyvíztisztításának kiépí-
tése elnevezésű projekt tervezé-
si feladataira vonatkozó tervezé-
si szerződést a Szegedi Víziköz-
mű Fejlesztő és Működtető 
Zrt.-vel. A projekt az Európai 
Unió társfinanszírozásával, a Ko-
héziós Alap támogatásával való-
sul meg. 

Fogadóóra, 
rekordkísérlet 

SZEGED. A megyei rendőr-főka-
pitányságon a távollévő főkapi-
tány helyett dr. Márton István 
rendőr ezredes (képünkön), 
bűnügyi igazgató, főkapitány-he-
lyettes tart fogadóórát ma dél-
előtt 9-től fél 11-ig a főkapitány-
ság épületében (Kossuth Lajos 
sugárút 22-24.). 
- Kacagj a világra és dönts re-
kordot! címmel nevető jógával 
ünnepli ma tizedik életévét az 
egyetem gazdaságtudományi 
kara. Céljuk, hogy elnyerjék az 
ország legvidámabb kara elis-
merő címet, valamint hogy 
megdöntsék az együttnevetés 
rekordját. A jubileumi nevetés 
mellett Bödőcs Tibor humoris-
ta, sportprogramok és közös 
bográcsozás is várja az ün-
neplőket. 

Energiatakarékosság 
ZSOMBÓ. A Zsombó község 
közintézményeinek energeti-
kai korszerűsítése, valamint 
megújuló energia hasznosítá-
sa elnevezésű nyertes pályá-
zat eredményeként megszé-
pülnek, megújulnak a zsombói 
intézmények. A közel 90 mil-
lió forintos beruházás kivitele-
zésére kiírt közbeszerzési eljá-
rás lezárult. A kiviteliszerző-
dés-kötés után még a héten 
elkezdődnek a beruházással 
érintett közintézményekben a 
jelentős megtakarítást ered-
ményező energetikai korszerű-
sítések, így nyílászárócserék, 
homlokzati hőszigetelések, 
napkollektoros rendszer be-
építése és fűtéskorszerűsítés. 

0LVAS0INK 245 EZER FORINTOT ADOMANYOZTAK A VASÁRHELYI CSALÁDNAK 

Anették nem kerülnek utcára 

Berényi Károly adta át az összegyűjtött pénzt Anettnek és kislányának. FOTÓ: TÉSIK ATTILA 

Nem kerül az utcára Borsodiné 
Hódi Anett és családja, akiknek 
cikkeink nyomán 245 ezer fo-
rintot adományoztak olvasóink 
egy vásárhelyi alapítványon 
keresztül. A négygyermekes 
fiatalasszony, akinek ügyében 
a honvédelmi miniszter is köz-
benjárt, néhány napon belül a 
hadsereg kötelékébe lép. 

HÓDMEZŐVÁSÁRHELY 
KOROM ANDRÁS 

Borsodiné Hódi Anett és öt-
esztendős Kinga lánya teg-
nap Kószó Péter alpolgármes-
ter városházi irodájában ve-
hette át Berényi Károly tele-
pülési képviselőtől, a Hód-

mezővásárhelyi Gyermek-
egészségért Alapítvány elnö-
kétől azt a 245 ezer forintot, 
amelyet lapunk olvasói ado-
mányoztak a négygyerme-
kes, beteg férjét is ápoló 34 
esztendős asszonynak. Csa-
ládja ugyanis adósságcsap-
dába került, a kilakoltatás fe-
nyegette őket, ha máig nem 
fizették volna ki 350 ezer fo-
rintos banki tartozásukat. A 
családnak továbbra is gyűjtő 
alapítvány számlájára össze-
sen 9-en fizettek be eddig kü-
lönböző összegeket, közülük 
ketten 100-100 ezer forintot. 
Berényi Károly hangsúlyoz-
ta: nem elég a csodát várni-
uk az embereknek, hanem 

tenniük is kell önmagukért , 
ahogy Anett tette. 

A fiatalasszony ugyanis ka-
tonának akart állni, hogy a biz-
tos keresetből rendezni tudják 

„Nem elég a csodát 
várniuk az embereknek, 
hanem tenniük is kell 
önmagukért." 
Berényi Károly 
települési képviselő 

tartozásukat. Csakhogy a lét-
számstop miatt nem hívták be 
az alkalmassági vizsgára. Sze-
keres Imre honvédelmi minisz-
ter viszont közbenjárt, miután 

olvasta a fiatalasszony erőfeszí-
téseiről szóló írásunkat. Vásár-
helyi látogatásakor a Délvilág 
segítségével személyesen is ta-
lálkozott Anettel, aki azóta 
megfelelt az alkalmassági vizs-
gán. 

- Október 7-én reggel kell 
bevonulnom a vásárhelyi lak-
tanyába, ahol a híradó zászló-
alj tagjaként, a telefonköz-
pontban dolgozom majd, a 3 
hónapos alapkiképzés után -
mondta Anett, aki megkö-
szönte az adományozók és az 
alapítvány segítségét. Hozzá-
tette, 50 ezer forintot a krízis-
alapból is kaptak. Az ado-
mányt még tegnap befizette 
adósságuk törlesztésére. 
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AZ ELSŐSEGÉLYDOBOZOKNAL A TARTOZÉKOK SZAVATOSSAGAT KELL FIGYELEMBE VENNI 

Nem kell tartalék izzó az autóba 
Nem kötelező izzókészletet 
tartani holnaptól az autókban, 
az elsösegélydobozoknál pedig 
nem az egész csomag lejárati 
idejét, hanem az egyes tartozé-
kok szavatossági dátumát kell 
figyelembe venni. 

SZEGED 
MUNKATÁRSUNKTÓL 

A közlekedési miniszter ren-
delete szerint az autósoknak 
holnaptól nem kell a kocsiban 
izzókészletet tartani, csak ar-
ra kell figyelni, hogy minden 
lámpa égjen. „Ha nem ég, ak-
kor az ő felelőssége, hogy 
megoldja valahogy, de ehhez 
nem kell a kocsiban izzókész-
let. A mai autókban nem is 
nagyon lehet belenyúlni a 
lámpatestbe, egy civil - jóma-
gam is - képtelen kicserélni 
az izzót" - mondta Szollár Do-
mokos kormányszóvivő. A 
büntetés azonban ezután sem 
változik. Továbbra is az intéz-
kedő rendőr dönt, hogy csak 
figyelmeztet, helyszíni bírsá-
got szab ki vagy szabálysérté-
si feljelentést tesz az autóve-
zető ellen - tudtuk meg Pál 
Jánostól, a Csongrád Megyei 
Rendőr-főkapitányság sajtóre-
ferensétől. Aki otthon maga 
nem tudja megoldani az égő-
cserét, az típustól függően, 

Holnaptól nem muszáj izzókészlettel felszerelni az autókat. De a lámpa világítson! FOTÓ SCHMIDT ANDREA 

munkadíjjal együtt 3-4 ezer 
forintos számlára számíthat 
az autószerelőnél. 

Nem ez az egyetlen válto-
zás, amely holnaptól lép élet-

be. Ekkortól nem az egész el-
sősegélycsomag szavatossági 
idejét kell nézni, hanem a do-
bozban lévő anyagok lejárati 
időpontját. így például ha egy 

steril gyorskötöző pólya érvé-
nyessége lejár, nem kell az 
egész dobozt kidobni, elegen-
dő lesz a lejárt tartozékot ki-
cserélni. 

HÍREK 

Feltöltik 
az algyői tárolót 
ELKEZDŐDHET A NAPOKBAN 
a 150 milliárd forintból meg-
épült algyői stratégiai földgáz-
tároló feltöltése. Ebből az al-
kalomból a Szőreg-1-es me-
zőn található beruházást, a 
csúcstechnológiát képviselő 
üzem működését holnap Baj-
nai Gordon miniszterelnök is 
megtekinti. Napi 10 millió 
köbméter földgázt pumpálnak 
a tárolóba, az év végéig érik 
el a csúcsot, az 1,2 milliárd 
köbméteres mennyiséget. 

Szerkezetkész 
a Móra-múzeum raktára 
HAGYOMÁNYOS BOKRÉTA-
TŰZÉSSEL jelezte a szegedi 
Móra-múzeum Cserje soron 
épülő raktárkomplexuma tete-
jén Zombori István megyei 
múzeumigazgató, hogy a kivi-
telező KÉSZ-csoport nemcsak 
elérte az épület legmagasabb 
pontját, hanem az 2 hónap 
után szerkezetkészen áll. Ma-
gyar Anna, a fenntartó megyei 
közgyűlés elnöke elmondta, 
tartják a tervezett november 
végi befejezési határidőt, és -
az engedélyek birtokában -
januárra át is költözhetnek a 
múzeum gyűjteményei az ide-
iglenes raktárból. Az új, a Do-
rozsmai úti kertészeti áruház 
mögött magasodó raktár 640 
millió forintba kerül. 650 ezer 
műtárgy kap helyet a kétszin-
tes, 4 ezer négyzetméter alap-
területű létesítményben, 
amelyhez az összesen 11 ezer 
500 négyzetméteres telken 
szabadtéri raktáregységek 
csatlakoznak. 

Nyugdíjas Ki mit tud? 
HARMADIK ALKALOMMAL 
RENDEZIK MEG a szegedi és 
a kistérségi települések (Al-
győtől Zsombóig) nyugdíjasai-
nak Ki mit tud?-ját. Jelentkezni 
szólóének, szólóhangszer, 
vers és próza, énekkar, nép-
dalkör, hangszeres együttes, 
színjátszás, tánc és egyéb ka-
tegóriában lehet. A vetélkedő 
november 6-án kezdődik, je-
lentkezni október 15-éig, a Pe-
tőfitelepi Művelődés Házban 
lehet (a 496-327-es telefon-
számon vagy e-mailben: peto-
fitel.muvhaz@int.ritek.hu). 

A Marica grófnő jegyárai 
MA ESTE MUTATJÁK BE AZ 
IH RENDEZVÉNYKÖZPONT-
BAN Kálmán Imre Marica gróf-
nőjét. Leblanc Győző lapunk-
ban úgy nyilatkozott, nem 
8-10 ezer, hanem megfizethe-
tő, kétezer forintos belépője-
gyekkel várják a nézőket. A 
darabot rendező népszerű 
operaénekes megjegyzése a 
nagyságrendre vonatkozott, 
nem pontos árat közölt. Azok-
tól az olvasóinktól, akik ezt 
félreértették, elnézést kérünk. 
A belépőjegyek az 1-15. sorig 
2800 forintba, a 16-tól 26. 
sorig 2500 forintba kerülnek. 

Gyógyszerkutatók 
AZ ÖNRENDEZŐDŐ MESTER-
SÉGES POLIMEREK (vagyis a 
foldamerek) első nemzetközi 
konferenciájának Szeged adott 
otthont a szegedi egyetem 
gyógyszerésztudományi kara 
szervezésében.A Szegedi 
Akadémiai Bizottság székhá-
zában tartott tanácskozáson 
elhangzott: mivel az élővilág 
működése is az önrendeződő 
polimereken (fehérjék, DNS, 
RNS) alapszik, a foldamerek 
alkalmazása új utakat nyithat 
3 gyógyszerkutatásban és az 
anyagtudományokban. 
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